广州市饲料工作办公室

广 州 市 饲 料 行 业 协 会
关于举办食品安全与饲料产品质量专题讲座的通知
各会员单位：

为帮助企业学习《饲料添加剂安全使用规范》（农业部1224号公告），保障饲料产品质量安全，广州市饲料工作办公室和广州市饲料行业协会拟联合举办“食品安全与饲料产品质量专题讲座”。现将有关事项通知如下：
一、讲座内容
《食品安全与饲料产品质量》
主讲人：广州天科科技有限公司 滕冰总工程师
二、讲座时间和地点
1、报到时间：2016年5月30日13:30~14:00
2、培训时间：2016年5月30日14:00~16:30
3、地点：广州燕岭大厦前楼二楼燕翔会议厅
地址：广州市天河区燕岭路29号         酒店电话：（020）37232218
交通：①公交：54、89、503、B11路车燕岭大厦站
②地铁3号线燕塘站B出口
三、参加人员

饲料生产企业技术负责人
四、其它
为做好培训组织工作，请填好参会回执于5月25日前回传秘书处。
联系电话:（020）86058319

传    真:（020）86059463

电子邮箱：gzfpa@163.com

广州市饲料工作办公室     广州市饲料行业协会
2016年5月16日         2016年5月16日
——————————————————————————————

“食品安全与饲料产品质量专题讲座”回执

	单位名称（盖章）：                              联系人：         联系电话：

	参会人姓名
	手  机
	固  话
	传  真
	电子邮箱